
ZARZĄDZENIE NR 98/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku oraz kalendarza wyborczego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz § 29 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLII/402/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 30 czerwca 2022 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 7477) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku. 

2. Datę wyborów wyznaczam na dzień 26 października 2022 r. (środa). 

3. Tryb wyborów określa Statut Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku stanowiący załącznik do 
Uchwały Nr XLII/402/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku i nadania jej statutu. 

4. Wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku przeprowadzą: 

1) Młodzieżowa Komisja Wyborcza – powoływana przez Burmistrza Nasielska, 

2) Szkolne Komisje Wyborcze – powoływane przez Młodzieżową Komisję Wyborczą. 

§ 2. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa kalendarz wyborczy 
ustalony w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacji i Promocji. 

§ 4. Zarządzenie podlega: 

1) publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nasielsku, 

2) przekazaniu w formie elektronicznej drogą mailową do szkół podstawowych i średnich z terenu Gminy 
Nasielsk. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9551B3-2A6D-4C9B-836E-3F18D1499593. Podpisany Strona 1



 

KALENDARZ WYBORCZY 

W WYBORACH DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

 
Termin wykonania 

czynności 
wyborczych 

Określenie czynności wyborczych 
Podmiot 

odpowiedzialny 

do 20 września 2022 r. Powołanie Młodzieżowej Komisji Wyborczej. 
Burmistrz 
Nasielska 

do 21 września 2022 r. Ukonstytuowanie się Młodzieżowej Komisji Wyborczej. 
Młodzieżowa 

Komisja 
Wyborcza 

do 22 września 2022 r. Powołanie Szkolnych Komisji Wyborczych. 
Młodzieżowa 

Komisja 
Wyborcza 

do 23 września 2022 r. Ukonstytuowanie się Szkolnych Komisji Wyborczych. 
Szkolne Komisje 

Wyborcze 

27 września –  
5 października 2022 r. 

Przyjmowanie zgłoszeń i rejestrowanie kandydatów na 
radnych. 

Szkolne Komisje 
Wyborcze 

do 6 października  
2022 r. 

Sporządzenie listy kandydatów w porządku alfabetycznym 
zarejestrowanych w danym okręgu wyborczym (szkole), 
wywieszenie jej na terenie szkoły oraz przekazanie 
Młodzieżowej Komisji Wyborczej. 

Szkolne Komisje 
Wyborcze 

do 10 października 
2022 r. 

• Przygotowanie obwieszczenia o zarejestrowanych 
kandydatach na radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Nasielsku i przekazanie ich do szkół. 

Młodzieżowa 
Komisja 

Wyborcza 

• Przyjmowanie od uczniów uczęszczających do szkół 
podstawowych i średnich mających siedziby poza 
terenem Gminy Nasielsk zgłoszeń zamiaru udziału 
przez nich w głosowaniu w okręgu wyborczym 
stanowiącym szkołę na terenie Gminy Nasielsk której 
są absolwentami lub na terenie obwodu szkolnego 
której zamieszkują 

Szkolne Komisje 
Wyborcze 

do 11 października 
2022 r. 

Ustalenie liczby uczniów posiadających w dniu głosowania 
czynne prawo wyborcze i przekazanie tej informacji 
Młodzieżowej Komisji Wyborczej. 

Szkolne Komisje 
Wyborcze 

do 18 października 
2022 r. 

Sporządzenie spisu wyborców. 

Szkolne Komisje 
Wyborcze  

we współpracy  
z dyrektorem 

szkoły 

do 19 października 
2022 r. 

Przygotowanie i przekazanie Szkolnym Komisjom 
Wyborczym formularzy protokołów głosowania w okręgu 
wyborczym oraz informacji o sposobie głosowania. 

Młodzieżowa 
Komisja 

Wyborcza 

do 24 października 
2022 r. 

Przygotowanie i przekazanie Szkolnym Komisjom 
Wyborczym kart do głosowania. 

Młodzieżowa 
Komisja 

Wyborcza 

do 25 października 
2022 r. 

Zakończenie kampanii wyborczej. - 

26 października 2022 r. Wybory – głosowanie. 
Szkolne Komisje 

Wyborcze 

do 27 października 
2022 r. 

Ustalenie wyników głosowania i sporządzenie protokołu 
głosowania w okręgu wyborczym. 

Szkolne Komisje 
Wyborcze 

Podanie wyników głosowania do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w szkole, z 
możliwością ogłoszenia wyników na stronie internetowej 
szkoły. 

do 28 października 
2022 r. 

Przekazanie Młodzieżowej Komisji Wyborczej protokołu 
głosowania w okręgu wyborczym oraz kart do głosowania. 

Szkolne Komisje 
Wyborcze 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9551B3-2A6D-4C9B-836E-3F18D1499593. Podpisany Strona 1



do 31 października 
2022 r. 

Wnoszenie przez wyborców pisemnych protestów 
przeciwko ważności wyborów. 

Młodzieżowa 
Komisja 

Wyborcza 

do 7 listopada 2022 r. 

Ustalenie oraz ogłoszenie wyników wyborów na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Nasielsku i w szkołach 
oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w 
Nasielsku. 

Młodzieżowa 
Komisja 

Wyborcza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9551B3-2A6D-4C9B-836E-3F18D1499593. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1

